- 1 -

本公司根據上市規則第13.09(2) 條及證券及期貨條例第XIVA部 內 幕 消 息 條 文

（定義見上市規則）刊發本公告。

董事會謹此通知股東及有意投資人士，三亞亞特蘭蒂斯在有關期間錄得強勁的
經營表現。

股東及有意投資人士於買賣本公司股份時務須審慎行事。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

内幕消息

复星旅游文化集团(「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港聯合
交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條以及香港法例第571

章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XIVA部內幕消息條文（定義見上市
規則）刊發本公告。

本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東（「股東」）及有意投資人士，
本集團於2018年2月15日試營業並於2018年4月28日正式開業的、設於中國海南省
三亞海棠灣國家海岸的旅遊目的地三亞亞特蘭蒂斯（「三亞亞特蘭蒂斯」）在農
曆新年假期期間（共16天，即2019年2月4日至2019年2月19日，「有關期間」）
錄得強勁的經營表現。於有關期間，亞特蘭蒂斯三亞錄得未經審核之運營收入約
人民幣150.4百萬元，包括客房收入約人民幣77.8百萬元，客房入住率1約93％及有
關水族館（三亞亞特蘭蒂斯的失落的空間水族館）、水世界（三亞亞特蘭蒂斯的
亞特蘭蒂斯水世界）、餐飲及其他服務之其他經營收入約人民幣72.6百萬元。於
有關期間內，未經審核之總運營收入約為2018年2月15日至2018年6月30日期間未
經審核之運營收入的76.8％。

1客房入住率，是將出售的客房總數除以可供出售客房總數。

- 2 -

本公告所載資料僅基於對本集團管理層賬目之初步審閱，董事會目前可用資料仍
待落實並會作出必要修訂，且未經本公司核數師確認或審核。

本公司股東及有意投資人士於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命
复星旅游文化集团

董事長

錢建農

2019 年 2月 25日

於本公告日期，本公司之執行董事為錢建農先生、Henri Giscard d’ Estaing 先生及王文平先生；非執行
董事為王燦先生；而獨立非執行董事為盛智文博士、郭永清先生及Katherine Rong Xin 女士。